Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA N' 54012024 DE 26 DE JUNHO DE 2024.

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com a
Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas
pela Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO o 260 CBECENF que acontecerá em Recife/PE de
16 a 19 de setembro de 2024;

CONSIDERANDO a participação dos conselheiros do Coren/PR no
congresso;

CONSIDERANDO as deliberações da Presidente, baixam as seguintes
determinações:

Art. 10 Autorizar a viagem e aquisição de passagens aéreas par a os
conselheiros regionais abaixo listados à cidade de Recife/PE entre os dias 16 a 20
de setembro de 2024:

Eugenia Svistak
Marcia do Rocio Garrido

Art. 20 Autorizar o pagamento de diárias, para custear despesas de
hospedagem e alimentação.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art.40 Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 26 de junho de 2024.

ETHELLY F RODRIGUES
Snsr

ALESSANDRA BRENNEISEN
GIACOMOSSI

Secretária
SANTOS
Presidente

Rua Prof. João Argemiro Loyola 74, Seminário, Curitiba,/PR - CEP: 80.240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8500 | corenpr.gov.br

*
*